JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

CAPITULO
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
8 ACTIVOS FINANCIEROS

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR CAPS

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

AL MES DE DICIEMBRE

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

07-03-13 08:38

RECAUDACION NETA

PAG: 1

DERCH.PDTES .COBRO

7.600.415,00
0,00

7.600.415,00

8.312.447,66
1.080.326,86

0,00
7.232.120,80

1.402,97
0,00
0,00

1.402,97

2.544.792,99

1.402,97

4.687.327,81

TOTAL GENERAL ................

7.600.415,00
0,00

7.600.415,00

8.313.850,63
1.080.326,86

0,00
7.233.523,77

2.546.195,96

4.687.327,81






